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Tuloslaskelma

Taseet

Liitetiedot

Tilinpaatoksen allekirjoitus
Tilinpaatosmerkinta

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

DN BN e

Tasekirja on séilytettava vahintaan 10 vuotta tilikauden pééttymisests

Tilikauden tositeaineisto on silytettavi vahintaan 6 vuotta sen
vuoden lopusta, jonka aikana tiiikausi on paéttynyt.



Mislenterveysyhdistys HELMI ry
Y-tunnus 0616925-3

TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot

Henkildstokulut

Muut kulut

Kulut yhteenss
Tuotto-Kulujiama
VARAINHANKINTA

Tuotot
Tuotto-kulujilima

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot
Kulut
Kulujiémé

Tuotto-fkulujaama
Omatoiminen kuluji&ma
YLEISAVUSTUKSET
Tuotto-/kulujgima
TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIWALIJAAMA

01.01.-31.12.2022

789 828,93
-521 486,79
-311 049,54
-832 536,33

-42 707,40

26 662,73
-16 044,67

23 466,90
-6 148,56
17 318,34

127367
1273,67

0,00
1273,67
1273,67

1273,67

THinp&kitds 1.1.-31,12.2022

01.01.-31.12.2021

736 083,35
-458 185,20
-285 278,97
-743474,17

-7 410,82

28 536,36
21 125,54

23 602,11
-6 516,34
17 085,77

38 211,31
382113

0,00
38 211,31
38 211,31

36 211,31

sivu 1



Mielenterveysyhdistys HELMI ry
Y-tunnus 0616925-3

TASE
VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Sijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet
Sijoitukset yhteensé
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset

Lyhytaikaiset

Siirtosaamiset

Lyhytaikaiset saamiset yhieensé
Saamiset yhteens
Rahat ja pankkisaamisat

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTAAVAA YHTEENSA

Tlinpéiitds 1.1.-31.12.2022

31.12.2022

292 985,96
292 985,96
292 985,96

28 526,59
28 526,59
28 526,59
133 462,39
161 988,98

454 974,94

31.12.2021

292 985,96
292 985,96
292 985,96

32 184,33
32 184,33
32 184,33
120 489,00
152 873,33

445 659,29

sivu 2



Mielenterveysyhdistys HELM ry
Y4unnus 0616925-3

TASE
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Muut rahastot
Vapaa rahasto
Muut rahastot yhteens
Edellisten fifkausien ylijaama
Tilikauden ylijadma
OMA PAAOMA YHTEENSA
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen
Saadut ennakot
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikalset velat yhteens
VIERAS PAAOMA YHTEENSA

VASTATTAVAA YHTEENSK

Tilinp&dtds 1.1.-31.12,2022

31.12.2022

337 090,47
337 080,47
-2079,12
127367
336 285,02

3890,00
37 419,67
729047
70 089,78
118 689,92
118 689,92

454 974,94

31.12.2021

337 090,47
337 090,47
-33 861,43

38 211,31
341 440,35

3930,00
21 438,54
6857,77
7199263
104 218,94
104 218,94

445 659,29

sivu 3



Mielenterveysyhdistys HELMI ry Tilinpiitos 1.1.-31.12.2022
Y-tunnus 0616925-3

LUTETIEDOT
Tilinpaatoksen laatimisperiaatteet

Saamisten ja rahoitusarvopapereiden seki velkojen
arvostusperiaatteet

Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat on
arvostettu KPL 5 luvun 2 §:n mukaisest.

Muilta osin tilinpaéitds on laaditiu noudattaen pien- ja mikroyrityksen tilinpéétosasetuksen 3 fuvun 1 §n
2 ja 3 momentissa saédetyn arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiastetta ja -menetelmas.

Pienhankinnat
Yhdistykselle filikauden aikana hankitut koneet ja kalustot on kirjattu tulosvaikutteisesti

saatuja kohdeavustuksia vastaan.

Esittamistapaa koskevat liitetiedot

Taseelle merkitty testamenttilahjoituksena saadun pankkitilin esitystapaa on muistettu tilinpaatoksssa
Edellisillé tiliakusilld esitetty sijoituksisa ja nyt rahat ja pankkisaamiset ryhmassa.

Vertaavat vuodet on muutettu vastaamaan samaa,

Kokonaistuotot ja ~kulut 2022 2021
Kokonaistuotot 840 905,83 788 201,82
Kokonaiskulut 83963216  -74%990,51
Yii- alijgdmé 1273,67 38 211,31

Henkil3stén keskimaariinen luku | 312202] 31.121ﬂ

Tilikaudella yhteison palveluksessa oll [ 8 | kR henkiloa

Annetut vakuudet lajeittaina

Vuokravakuus 21 060,00

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

Oman péa&oman muutokset 31.12.2022 31.12.2021
Vapaa rahasto 337 090,47 337 090,47
Edellisten tilikausien yli/alijaama 4 349,88 -33 86143
Ed. tilikausien alijgéma -6 429,00 0,00
Tilikauden ylijaamé 127367 - 38211,31

Oma péiioma 31.12.2022 336 285,02 341 440,35

sivud



